


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 9,147,014 8,940,137 206,877

500 보조금 9,147,014 8,940,137 206,877

510 국고보조금등 6,438,739 6,429,989 8,750

511 국고보조금등 6,438,739 6,429,989 8,750

511-01 국고보조금 5,691,739 5,682,989 8,750

[ 일반회계 ] 5,691,739 5,682,989 8,750

< 건설교통과 > 5,691,739 5,682,989 8,750

  ○8.6~10 호우피해 재난지원금(무이파) 8,750 0 8,750

520 시,도비보조금등 2,708,275 2,510,148 198,127

521 시·도비보조금등 2,708,275 2,510,148 198,127

521-01 시·도비보조금등 2,708,275 2,510,148 198,127

[ 일반회계 ] 2,708,275 2,510,148 198,127

< 건설교통과 > 2,708,275 2,510,148 198,127

  ○8.6~10 호우피해 재난지원금(무이파) 1,875 0 1,875

  ○갈론군도확포장공사 200,000 0 200,000

  ○벽지노선 손실보상 56,546 55,194 1,352

  ○브랜드택시 도입지원 0 2,700 △2,700

  ○풍수해 보험 6,600 9,000 △2,400

경정 56,546,000원

경정 0원

경정 6,600,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 건설행정
단위: 건설행정 지원 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 41,179,931 40,354,341 825,590

국          5,691,739 5,682,989 8,750

광            747,000 747,000 0

특            700,000 700,000 0

도          2,708,275 2,510,148 198,127

군         31,332,917 30,714,204 618,713

건설행정 39,307 41,987 △2,680

건설행정 지원 및 유지관리 39,307 41,987 △2,680

과적차량 계도 및 단속 400 1,400 △1,000

201 일반운영비 400 1,400 △1,000

02 공공운영비 0 1,000 △1,000

  ○과적차량 단속용 축중계 검사 및 유지비
                    0              1,000          △1,000      경정 0원

지역건설업 등록 0 1,680 △1,680

201 일반운영비 0 1,680 △1,680

01 사무관리비 0 1,680 △1,680

  ○지역건설산업활성화협의회 참석수당
                    0                700            △700

  ○괴산군설계자문위원회 참석수당                     0                980            △980

      경정 0원

  경정 0원

도로 확포장 12,566,967 11,696,967 870,000

광            747,000 747,000 0

특            700,000 700,000 0

도            306,021 106,021 200,000

군         10,813,946 10,143,946 670,000

군도 확포장 4,500,000 3,930,000 570,000

도            300,000 100,000 200,000

군          4,200,000 3,830,000 370,000

태성~각연사간 군도 확포장 700,000 400,000 300,000

401 시설비및부대비 700,000 400,000 300,000

01 시설비 698,560 398,560 300,000

  ○태성~각연사간 군도확·포장(시책추진보전금
    300,000천원)               698,560            398,560          300,000      경정 698,560,000원

갈론 군도선형개량 및 확포장 1,400,000 1,330,000 70,000

도            200,000 0 200,000

군          1,200,000 1,330,000 △130,000

401 시설비및부대비 1,400,000 1,330,000 70,000

도            200,000 0 200,000

군          1,200,000 1,330,000 △130,000

01 시설비 1,394,015 1,324,015 70,000

  ○갈론 군도확포장공사               450,000            380,000           70,000  경정 450,000,000원

도            200,000 0 200,000

군            250,000 380,000 △130,000

읍내~효근간 군도 확포장 600,000 400,000 200,000



부서: 건설교통과
정책: 도로 확포장
단위: 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 600,000 400,000 200,000

01 시설비 599,280 399,280 200,000

  ○읍내~효근간 군도 확·포장               599,280            399,280          200,000

    -시설비               519,780            319,780          200,000  경정 519,780,000원

교량 신설 및 개축 1,100,000 800,000 300,000

청룡2교 가설 400,000 100,000 300,000

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

01 시설비 399,280 99,280 300,000

  ○청룡2교 가설(시책추진보전금 300,000천원)
              399,280             99,280          300,000      경정 399,280,000원

재난·재해대책 종합관리 8,051,975 8,058,756 △6,781

국          1,821,739 1,812,989 8,750

도            172,905 173,430 △525

군          6,057,331 6,072,337 △15,006

재해대책 관리 1,085,133 1,079,308 5,825

국             14,350 5,600 8,750

도              9,675 10,200 △525

군          1,061,108 1,063,508 △2,400

재해보상 지원 88,975 78,350 10,625

국             14,350 5,600 8,750

도              3,075 1,200 1,875

군             71,550 71,550 0

302 이주및재해보상금 88,975 78,350 10,625

국             14,350 5,600 8,750

도              3,075 1,200 1,875

군             71,550 71,550 0

02 민간인재해보상금 88,975 78,350 10,625

  ○사유시설 재난지원금                65,725             75,600          △9,875  경정 65,725,000원

국                  0 5,600 △5,600

도                  0 1,200 △1,200

군             65,725 68,800 △3,075

  ○7.7~7.14 호우피해 재난지원금                 8,000                  0            8,000

국              5,600 0 5,600

도              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

  ○8.6~8.10 호우피해 재난지원금                12,500                  0           12,500

국              8,750 0 8,750

도              1,875 0 1,875

군              1,875 0 1,875

풍수해 보험 13,200 18,000 △4,800

도              6,600 9,000 △2,400

군              6,600 9,000 △2,400

307 민간이전 13,200 18,000 △4,800

도              6,600 9,000 △2,400

군              6,600 9,000 △2,400



부서: 건설교통과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재해대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

06 보험금 13,200 18,000 △4,800

  ○풍수해 보험                13,200             18,000          △4,800  경정 13,200,000원

도              6,600 9,000 △2,400

군              6,600 9,000 △2,400

재해위험소하천 정비 5,680,267 5,692,873 △12,606

국          1,199,955 1,199,955 0

군          4,480,312 4,492,918 △12,606

소하천 유지ㆍ보수 2,241,291 2,253,897 △12,606

401 시설비및부대비 1,241,291 1,253,897 △12,606

01 시설비 1,241,011 1,249,811 △8,800

  ○사리 하도 소하천정비(48m)
              111,200            120,000          △8,800      경정 111,200,000원

03 시설부대비 280 4,086 △3,806

  ○소하천 유지보수 시설부대비                   280              4,086          △3,806  경정 280,000원

목동 소하천 정비 2,189,910 2,189,910 0

국          1,094,955 1,094,955 0

군          1,094,955 1,094,955 0

401 시설비및부대비 2,189,910 2,189,910 0

국          1,094,955 1,094,955 0

군          1,094,955 1,094,955 0

01 시설비 2,188,410 2,181,270 7,140

  ○청천 목동소하천정비(1,250m)
            2,188,410          2,181,270            7,140      경정 2,188,410,000원

국          1,094,205 1,090,635 3,570

군          1,094,205 1,090,635 3,570

03 시설부대비 1,500 8,640 △7,140

  ○청천 목동소하천정비 시설부대비
                1,500              8,640          △7,140      경정 1,500,000원

국                750 4,320 △3,570

군                750 4,320 △3,570

하천정비 7,130,445 7,130,445 0

국          3,870,000 3,870,000 0

도          1,650,000 1,650,000 0

군          1,610,445 1,610,445 0

하천정비 및 유지관리 7,130,445 7,130,445 0

국          3,870,000 3,870,000 0

도          1,650,000 1,650,000 0

군          1,610,445 1,610,445 0

하도개선사업 2,500,000 2,500,000 0

국          1,500,000 1,500,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 2,500,000 2,500,000 0

국          1,500,000 1,500,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 2,499,000 2,491,000 8,000



부서: 건설교통과
정책: 하천정비
단위: 하천정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○쌍천지구 하도개선 및 정비사업
            2,499,000          2,491,000            8,000      경정 2,499,000,000원

국          1,499,400 1,494,600 4,800

도            999,600 996,400 3,200

03 시설부대비 1,000 9,000 △8,000

  ○쌍천지구 하도개선 및 정비사업 시설부대비
                1,000              9,000          △8,000      경정 1,000,000원

국                600 5,400 △4,800

도                400 3,600 △3,200

지방하천 환경조성 3,450,000 3,450,000 0

국          2,070,000 2,070,000 0

도            544,000 544,000 0

군            836,000 836,000 0

401 시설비및부대비 3,450,000 3,450,000 0

국          2,070,000 2,070,000 0

도            544,000 544,000 0

군            836,000 836,000 0

01 시설비 3,448,900 3,436,980 11,920

  ○동진천 하천환경 조성             2,648,900          2,642,020            6,880  경정 2,648,900,000원

국          1,589,328 1,585,200 4,128

도            423,824 422,740 1,084

군            635,748 634,080 1,668

  ○성황천 하천환경 조성               800,000            794,960            5,040  경정 800,000,000원

국            480,000 476,976 3,024

도            120,000 119,194 806

군            200,000 198,790 1,210

03 시설부대비 1,100 13,020 △11,920

  ○동진천 하천환경 조성 시설부대비
                1,100              7,980          △6,880      경정 1,100,000원

국                672 4,800 △4,128

도                176 1,260 △1,084

군                252 1,920 △1,668

  ○성황천 하천환경조성 시설부대비                     0              5,040          △5,040  경정 0원

국                  0 3,024 △3,024

도                  0 806 △806

군                  0 1,210 △1,210

교통체계 확립 4,381,112 4,424,780 △43,668

도            324,349 325,697 △1,348

군          4,056,763 4,099,083 △42,320

교통행정 서비스 제고 406,734 418,194 △11,460

교통행정 운영 21,214 21,594 △380

201 일반운영비 14,304 12,684 1,620

01 사무관리비 14,304 12,684 1,620

  ○자동차검사 및 자동차손해배상보장법위반 고
    지서 발송 우편료                 9,420              7,800            1,620      경정 9,420,000원

202 여비 6,910 8,910 △2,000



부서: 건설교통과
정책: 교통체계 확립
단위: 교통행정 서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 6,910 8,910 △2,000

  ○자동차 불법행위 확인점검                 4,410              6,410          △2,000  경정 4,410,000원

교통시설물 설치 및 관리 279,000 285,000 △6,000

401 시설비및부대비 274,000 280,000 △6,000

01 시설비 274,000 280,000 △6,000

  ○교통신호기               254,000            260,000          △6,000

    -보수                24,000             30,000          △6,000  경정 24,000,000원

주·정차 단속 13,120 15,120 △2,000

201 일반운영비 13,120 15,120 △2,000

02 공공운영비 11,800 13,800 △2,000

  ○주·정차 단속카메라 전용회선 사용료
                8,200             10,200          △2,000      경정 8,200,000원

지방 교통약자 이동편의 증진계획 20,000 21,540 △1,540

201 일반운영비 0 1,540 △1,540

01 사무관리비 0 1,540 △1,540

  ○지방 교통약자 이동편의증진 계획(안) 일간신
    문 공고료                     0              1,540          △1,540      경정 0원

지방 대중교통 기본계획 20,000 21,540 △1,540

201 일반운영비 0 1,540 △1,540

01 사무관리비 0 1,540 △1,540

  ○지방 대중교통 기본계획(안) 일간신문 공고료
                    0              1,540          △1,540      경정 0원

운수업계 지원 3,974,378 4,006,586 △32,208

도            324,349 325,697 △1,348

군          3,650,029 3,680,889 △30,860

벽지노선운행버스 손실보상 1,199,772 1,224,420 △24,648

도             56,546 55,194 1,352

군          1,143,226 1,169,226 △26,000

307 민간이전 1,199,772 1,224,420 △24,648

도             56,546 55,194 1,352

군          1,143,226 1,169,226 △26,000

09 운수업계보조금 1,199,772 1,224,420 △24,648

  ○벽지노선 손실보상(40개 노선)
            1,199,772          1,224,420         △24,648      경정 1,199,772,000원

도             56,546 55,194 1,352

군          1,143,226 1,169,226 △26,000

브랜드택시 도입지원 0 7,560 △7,560

도                  0 2,700 △2,700

군                  0 4,860 △4,860

307 민간이전 0 7,560 △7,560

도                  0 2,700 △2,700

군                  0 4,860 △4,860



부서: 건설교통과
정책: 교통체계 확립
단위: 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 0 7,560 △7,560

  ○브랜드택시 도입지원                     0              7,560          △7,560  경정 0원

도                  0 2,700 △2,700

군                  0 4,860 △4,860

행정운영경비(건설교통과) 438,999 430,280 8,719

인력운영비(건설교통과) 411,675 402,956 8,719

인건비(건설교통과) 411,675 402,956 8,719

101 인건비 411,675 402,956 8,719

01 보수 53,322 45,991 7,331

  ○건설교통과 시간외근무수당(19시간)
               53,322             45,991            7,331      경정 53,322,000원

02 기타직보수 10,418 9,030 1,388

  ○건설교통과 청원경찰 시간외근무수당(16시간)
               10,418              9,030            1,388      경정 10,418,000원
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